Oczekiwanem jest, że rozsądna większość mie
szkańców miasta, powstrzym a się od podobnych
działań praw u przeciw nych, wywołujących konie
czność użycia przez rząd nadzwyczajnych środków
i stanie się dla wszystkich przykładem posłuszeń
stwa władzom, ułatw iając tym sposobem zachowa
nie zupełnej w mieście spokojności,

Dnia 14 (26) grudnia 1881.
Oprócz tego drugim rozkazem rozszerzono dzia

łanie władzy komisarzom cyrkułu i oficerom po
licyjnym.

W czoraj o godzinie 4 m iała się odbyć narada
u jenerał gubernatora hr Albedyńskiego i posta
nowiono, jeżeli dziś się nie uspokoi, użyć ja k naj-
sroższych środków do stłumienia nieporządków.